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УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «ЭлектроСервис»                                                                                               _______________ М.Ю. Гончаров
                                         «    » _____________ 20___ г.
Прайс-лист на восстановление 

аккумуляторных батарей (АКБ) NiCd
	АКБ
NiCd
	Емкость АКБ

	
	1,3 Аh

	9,6 В
	1588,00 руб.

	12 В
	1910,00 руб.

	14,4 В
	2232,00 руб.

	18 В
	2715,00 руб.


Аккумуляторные батареи марки BOSCH, SKIL не восстанавливаем.
